Plenário Dr. Francisco Romano °live' a, 06 de Abril de 2020.

Vereador Ro ey Miott6.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Executivo Municipal, com cópia ao setor de posturas, solicitando a fiscalização de um

imóvel localizado na Rua n°. 03, ao lado do número 91, no bairro Laerte Assumpção.

Requerimento n° 912/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS. SOLICITANDO A FISCALIZAÇÃO DE UM NOVEL
LOCALIZADO NA RUA N° 03 AO LADO DO NÚMERO 	NO
BAIRRO LAERTE ASSUMPÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 179312020
Data: 07/04/2020 - Horário: 5:59 • 111111111111111111111111

AIVTI,Mtes 2. ...g-9

T
(!.

	 o
 L

1 7 ikolÀ. Z010

yere:,.dor ÇÇ4lt e  C 5

-sarz, 	 elowcwurnzaaar-._

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao setor de

posturas, solicitando a fiscalização de um imóvel localizado na Rua n°. 03, ao lado do número

91, no bairro Laerte Assumpção.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1